
日 曜日 年間行事 下校時刻

1 月 春季休業日

2 火 春季休業日

3 水 春季休業日

4 木 春季休業日

5 金
春季休業日
新学期準備

新6年10:30

6 土

7 日

8 月
着任式
１学期始業式

一斉下校11:00（2～6年）
※臨時バス11:40

9 火
入学式
職員会議

一斉下校11:00（2～6年）
※臨時バス11:40

10 水
給食開始（２～６年）
町別児童会　教科主担当者会

1年11:30
2～6年14:50（一斉下校）

11 木
離任式　身体測定（４～６年）
下校指導

1年11:30
2～6年14:50（一斉下校）

12 金
身体測定（１～３年）　委員会活動
ＰＴＡ新旧本部役員会・役員全体会

1年11:30　2～4年14:40
5,6年15:45

13 土

14 日

15 月 朝会
1年11:30　2,3年14:50
4～6年15:45

16 火
１年給食開始
交通安全教室

1年13:20
2～6年15:45

17 水 １年心電図検査
1年13:20
2～6年14:50（一斉下校）

18 木
６年全国学力・学習状況調査（国、算）
家庭訪問①

一斉下校14:30

19 金 家庭訪問② 一斉下校14:30

20 土 兵庫リレーカーニバル

21 日 兵庫リレーカーニバル

22 月
聴力検査　６年全国学テ質問紙ｵﾝﾗｲﾝ
家庭訪問③

一斉下校14:30 1

23 火
聴力検査
家庭訪問④

一斉下校14:30 1

24 水
尿検査
家庭訪問⑤

一斉下校14:30

25 木 尿検査予備日
1,2年14:50
3～6年15:45

26 金
耳鼻科検診
委員会

1～4年14:40
5,6年15:45

27 土
オープンスクール　ＰＴＡ総会　学級懇談
引き渡し訓練 引き渡し12:00

28 日

29 月 昭和の日

30 火 振替休業日（4/27分)

令和６年度 ４月行事予定及び下校時刻

小野市立市場小学校

※諸事情により変更の可能性があります。その場合は、再度ご連絡いたします。

※雨天時は、下校を時間差で行うため、下校時刻が遅れる場合があります。ご了承ください。


